
 

 

UCHWAŁA NR X/73/2025 

RADY MIEJSKIEJ W CZŁOPIE 

z dnia 12 lutego 2025 r. 

w sprawie zarządzenia poboru inkasa podatku rolnego, podatku od nieruchomości, podatku leśnego i 

opłaty od posiadania psów oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1176 ze 

zm.) oraz art. 6, ust. 12 i art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. 

Dz. U. z 2023 r., poz. 70 ze zm.) oraz na podstawie art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. 

o podatku leśnym (tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 888 ze zm.) Rada Miejska w Człopie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór podatku rolnego, podatku od nieruchomości, podatku leśnego i opłaty od 

posiadania psów od osób fizycznych w drodze inkasa. 

§ 2. Do poboru podatków i opłat, o których mowa w § 1 wyznacza się inkasentów w osobach:  

1) Jolanta Maciejasz - sołectwo Bukowo;  

2) Ryszard Grobel- sołectwo Drzonowo;  

3) Elżbieta Król - sołectwo Drzonowo Wałeckie  

4) Sławomir Kiszka - sołectwo Dzwonowo;  

5) Krzysztof Sawczyszyn - sołectwo Golin;  

6) Anna Jaworska - sołectwo Jaglice;  

7) Lucyna Witkowska - sołectwo Mielęcin;  

8) Urszula Uglik - sołectwo Pieczyska;  

9) Bożena Wnuk - Olijarczyk - sołectwo Przelewice;  

10) Stanisław Klepczarek - sołectwo Szczuczarz;  

11) Agnieszka Gawlicka - sołectwo Trzebin;  

12) Ewa Banaskiewicz - sołectwo Wołowe Lasy;  

13) Aldona Sudoł - sołectwo Załom,  

14) Agnieszka Bartos- sołectwo Czaplice. 

§ 3. Ustala się procentową wysokość wynagrodzenia od zainkasowanych kwot w sposób następujący: - 

sołectwo Bukowo - 2%;  

sołectwo Drzonowo - 2%;  

sołectwo Drzonowo Wałeckie - 2%,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 lutego 2025 r.

Poz. 806



sołectwo Dzwonowo - 2%; 

 sołectwo Golin - 2%; 

 sołectwo Jaglice - 2%; 

 sołectwo Mielęcin - 2%;  

sołectwo Pieczyska - 2%;  

sołectwo Przelewice - 2%;  

sołectwo Szczuczarz - 2%;  

sołectwo Trzebin - 2%;  

sołectwo Wołowe Lasy - 2%;  

sołectwo Załom - 2%,  

sołectwo Czaplice - 2%. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Człopa. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XLI/332/2022 Rady Miejskiej w Człopie z dnia 8 listopada 2022 r. w sprawie 

zarządzenia poboru w drodze inkasa podatku rolnego, podatku od nieruchomości, podatku leśnego i opłaty od 

posiadania psów oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Człopie 

 

Maria Sroczyńska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 806


		2025-02-20T11:02:59+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




